
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ 
АДМИНИСТРАЦИИ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «СРЕТЕНСКИЙ РАЙОН» 
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

16 декабря 2022 года № 482

г. Сретенск

Об утверждении Плана мероприятий по ведомственному контролю за соблюдением  
трудового законодательства в учреждениях образования, подведомственных 
Управлению образованием администрации МР «Сретенский район» с 2023-2025 гг

В целях реализации Закона Забайкальского края от 24.12.2010 года № 453 «О 
ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства и иных 
нормативных правовых актах, содержащих нормы трудового права, в подведомственных 
организациях исполнительных органов государственной власти Забайкальского края и 
органов местного самоуправления»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

I. Утвердить прилагаемый План мероприятий по ведомственному контролю за 
соблюдением трудового законодательства в учреждениях образования, 
подведомственных Управлению образованием администрации МР «Сретенский 
район» с 2023--2025 гг (Приложение 1).

II. Разместить настоящий приказ на официальном сайте Управления образованием 
http://mouo.srtn.zabedu.ru/ в срок до 31 декабря 2022 года.

III. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Магон И.А.

70275007Ь‘Ъ ,

Заместитель Г лавы МР « 
по вопросам образования -  
Начальник Управления образо

\%%% ол

аМ\ИНИС7>

http://mouo.srtn.zabedu.ru/


Приложение № 1 
к приказу У О администрации МР 

«Сретенский район» Забайкальского края 
от 16 декабря 2022 № 482

План
мероприятий но ведомственному контролю за соблюдением трудового законодательства в учреждениях образования, 

подведомственных Управлению образованием администрации МР «Сретенский район» с 2023- 2025 годы

№
п/п

Наименование подведомственной 
организации

Юридический адрес * Срок проведения 
мероприятий по контролю

2023 год
1 МОУ «Молодовская ООШ» Забайкальский край, Сретенский район, с. Молодовск, 

ул. Набережная, 53
февраль

2 МОУ «Матаканская ООШ» Забайкачьский край, Сретенский район, г. Сретенск, 
ул. Сельская, 49

март

3 МОУ «Дунаевская COLII № 57» Забайкальский край, Сретенский район, с. Дунаево, 
ул. Школьная, 1

апрель

4 МДОУ детский сад с. Дунаево 
Сретенского района

Забайкальский край, Сретенский район, с. Дунаево, 
ул. Привокзальная, 7

май

5 МОУ «Нижнекуэнгинская ООШ» Забайкальский край, Сретенский район, с. Нижняя Куэнга,
ул. Нагорная, 11

сентябрь

6 МОУ «Верхнекуэнгинская ООШ» Забайкальский край, Сретенский район, с. Верхняя Куэнга,
ул. Школьная, 3

октябрь *

7 СП МОУ «Верхнекуэнгинская ООШ»- 
детский сад с. Верхняя Куэнга

Забайкальский край, Сретенский район, с. Верхняя Куэнга,
ул. Школьная, 3

октябрь

2024 год
1 МОУ «Фирсовская СОШ» Забайкальский край. Сретенский район, с. Фирсово, 

ул. Набережная, д. 36
январь

2 МДОУ детский сад № 3 пгт. Кокуй 
Сретенского района

Забайкальский край, Сретенский район, пгт. Кокуй, 
ул. Клубная, д. 22

апрель



3 МОУ «Алиянская ООШ» Забайкальский край, Сретенский район, с. Алия, 
ул. Красноармейская, д. 45

октябрь

4 МОУ «Чикичейская ООШ» Забайкальский край, Сретенский район, с. Чикичей, 
ул. Дмитрия Фирсовича, д. 12

октябрь

5 МОУ «Усть -  Наринзорская ООШ» Забайкальский край, Сретенский район, с. Усть - Наринзор,
ул. Клубная, 12

ноябрь

2025 год
1 МОУ «Сретенская СОШ № 1» Забайкальский край, Сретенский район, г. Сретенск, 

ул. Чернышевского, д. 143
январь

2 МОУ «Сретенская ООШ № 2» Забайкальский край, Сретенский район, г._Сретенск, 
ул. Набережная, 21

февраль

3 МДОУ детский сад № 4 пгг. Кокуй Забайкальский край, Сретенский район, пгт. Кокуй, ул. 1-ая
Набережная, д. 8

май

4 МУДО «Кокуйская ДЮСШ» Забайкальский край, Сретенский район, пгт. Кокуй, ул. 2- 
Набережная, д. 8

сентябрь

5 МУДО «Сретенская ДЮСШ» Забайкальский край, Сретенский район, г. Сретенск, ул. 
Луначарского, д. 194, д. 196

октябрь

*  План м ож ет  подвергат ься изменениям  в связи с ф орс-м аж орны м и сит уациями

V-


		2022-12-16T08:24:38+0300
	Магон Иван Андреевич
	Я являюсь автором этого документа




